NOTA 7.- PATRIMONIO (Cuenta 3.) 

El capital social de la compañía al 31 de Diciembre del 2018 asciende a ochocientos 

dólares de los Estados Unidos de Norteamérica, conformado por las aportaciones de los 

accionistas; Universidad Tecnológica Equinoccial con setecientos noventa y dos dólares 

(USD 792.00), Marco Augusto Dávila Toro con ocho dólares (USD 8.00), cuyo saldo 

corresponden a:

3 [PATRIMONIO NETO ] 

3.01. CAPITAL 

3.01.01. CAPITAL SUSCRITO Y ASIGNADO 
3.01.01.001 [UNIERSIDAD TECNOLOGICA EQUINOCCIAL (792,00) 
3.01.01.001 [DAVILA TORO MARCO AUGUSTO (8,00)